Generalni projektant:

PRODIN a.s. www.prodin.cz
K VAPENCE 2745 DIC: CZ25292161
530 02 Pardubice 180: 25292161
Zpracovatel dil¢i ¢asti dokumentace: Soufadnicovy systém S-JTSK, VySkovy systém Bpv
Vypracoval: Zodp. projektant: Kontroloval:
ing. Petr Koza ing. Petr Koza Ing. Michal Hornys
Kraj: Tratovy Usek/Obec:
Pardubicky Pardubice EUISNAOVEROI N
Investor
Stat. mésto Pardubice - MO llI
Akce: Format 9 A4
REGENERACE PANELOVEHO SIDLISTE DUBINA,PARDUBICE zﬁ““lm ggi‘?f’
ce
. v v v v C.zakazky 31/23/4046.208
- LOKALITA 2A A 5A - (ul. Jana Zajice pfed ¢p.856, véetng S — ——
centralniho parkovisté a pfilehlych komunikaci) e
SO 401 - VEREJNE OSVETLENI .
Obsah vykresu: Cast dokumentace C. vykresu
VYPOCET OSVETLENI D.1.4.1 02




VO-Dubina - 1 B D |A LUX

06.03.2024
Zpracovatel Ing. Petr Koza
Telefon 466773363
Fax
e-mail koza_petr@seznam.cz
Obsah
VO-Dubina - 1
Titulni strana projektu 1
Obsah 2
novy stav parkovisté - Jana Zajice - stav po planované celkové reko...
Svitidla (situacni plan) 3
Vypoctové plochy (pfehled vysledku) 5
Renderovani nepravymi barvami 6
parkovisté - Jana Zajice prechod
Vypoctové plochy (pfehled vysledku) 7
novy stav parkovisté - Jana Zajice (pred planovanou celkovou rekons...
Renderovani nepravymi barvami 9
il

Strana 2



VO-Dubina -1

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

DIALux

06.03.2024

Ing. Petr Koza
466773363

koza_petr@seznam.cz

novy stav parkovisté - Jana Zajice - stav po planované celkové rekonstrukci VO
Dubina / Svitidla (situa€ni plan)

Kusovnik svitidel

O<

ks  Oznadeni

A WODN -~
W NN O

PHILIPS BDS660 T25 1 xLED60-4S/730 MDS

PHILIPS BGP291 T25 1 xLED-HB 560-5650 Im-4S/727 DM50 (Typ 1)*
PHILIPS BGP291 T25 1 xLED-HB 560-5650 Im-4S/727 DW50 (Typ 1)*
PHILIPS BGP293 T25 1 xLED-HB 3650-21950 Im-4S/727 DM10 (Typ 1)*

T 304.05m
@ @ @ @ @a T 289.90
@ T 27253
@ @ 125834
:) @ @ T252.38
2 E
@ T 241.46
@ @ '-'219.07
0) ® T210.87
" T 202.46
@ @ @ @ ':193.03
(9"184.35
® ® !
' — e .. ., 16931
608.56 681.72 7067472258 74552 763.82 782.42 815.90 m

Méfitko 1 : 1483

e
Strana 3



VO-Dubina - 1 B D IA LUX

06.03.2024

Zpracovatel Ing. Petr Koza
Telefon 466773363
Fax
e-mail koza_petr@seznam.cz

novy stav parkovisté - Jana Zajice - stav po planované celkové rekonstrukci VO
Dubina / Svitidla (situa€ni plan)

Kusovnik svitidel

C ks Oznaéeni
5 3 PHILIPS BGP293 T25 1 xLED-HB 3650-21950 Im-4S/727 DM50 (Typ 1)*
6 1 PHILIPS BGP293 T25 1 xLED-HB 3650-21950 Im-4S/727 DS50 (Typ 1)*
7 5 PHILIPS BGP293 T25 1 xLED-HB 3650-21950 Im-4S/727 DW10 (Typ 1)*
8 1 PHILIPS BGP293 T25 1 xLED-HB 3650-21950 Im-4S/727 DW10 (Typ 2)*
9 6 PHILIPS BGP293 T25 1 xLED-HB 3650-21950 Im-4S/727 DW10 (Typ 3)*
10 2 PHILIPS BGP293 T25 1 xLED-HB 3650-21950 Im-4S/727 DW50 (Typ 1)*
11 2 PHILIPS BGP293 T25 1 xLED-HB 3650-21950 Im-4S/727 DW50 (Typ 2)*
12 2  PHILIPS BGP293 T25 1 xLED-HB 3650-21950 Im-4S/727 DW50 (Typ 3)*

*Pozménéné technické Udaje

e
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VO-Dubina -1

Zpracovatel Ing. Petr Koza
Telefon 466773363
Fax

DIALux

e-mail koza_petr@seznam.cz

06.03.2024

novy stav parkovisté - Jana Zajice - stav po planované celkové rekonstrukci VO
Dubina / Vypoc¢tové plochy (prehled vysledk)

T304.05m

T250.74

T239.24
T222.02

T204.63
198.51

7169.31

608.56

Seznam vypoétovych ploch

C. Oznadeni Typ

1  vozovka - Ludka Matury 3 svisle
2  parkovaci plochy1 svisle
3  parkovaci plochy2 svisle
4 parkovaci plochy3 svisle
5 parkovaci plochy4 svisle
6 parkovaci plochy5 svisle
7  chodnik1 svisle
8 chodnik2 svisle
9 osal svisle

Shrnuti vysledku

Typ Pocet Pramér [Ix]

svisle 9 10

723.58 741.27 762.46 783.57

Rastr En[XI  Ein[IXI  E i [IX]

42 x 41 9.72 4.54
17 x 2 8.19 5.52
7x2 11 8.86
14 x 2 11 8.70
15 x1 15 12
30x9 8.89 6.29
37x7 6.13 2.18
34 x7 11 7.37
34 x 38 12 4.55
Min [Ix] Max [Ix]
2.18 23

17
10
14
15
17
14
10
17
23

Emi

815.90 m

Méfitko 1: 1534

Emin / Em
0.467
0.674
0.802
0.778
0.821
0.707
0.355
0.648
0.374

n/Em

0.22

Emin / Emax
0.261
0.548
0.647
0.568
0.695
0.447
0.213
0.425
0.196

Emin / Emax
0.09

-
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06.03.2024

Zpracovatel Ing. Petr Koza
Telefon 466773363
Fax
e-mail koza_petr@seznam.cz

novy stav parkovisté - Jana Zajice - stav po planované celkové rekonstrukci VO
Dubina / Renderovani nepravymi barvami
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VO-Dubina -1

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

Ing. Petr Koza
466773363

koza_petr@seznam.cz

DIALux

06.03.2024

parkovi$té - Jana Zajice pfrechod / Vypoctové plochy (prehled vysledkui)

iﬁ:l

Seznam vypoétovych ploch

C.

691.40 726.85

Oznaceni

vozovka -
zakladni prostor1

doplikovy prostor
1.1
doplikovy prostor
1.2

zakladni prostor2.1

doplrikovy
prostor2.1.1
doplrikovy
prostor2.1.2

zakladni prostor2.2

dopliikovy
prostor2.2.1

762.99

Typ

svisle

vertikalni,
180.0°
vertikalni,
180.0°
vertikalni,
180.0°
vertikalni,
90.0°
vertikalni,
90.0°
vertikalni,
90.0°
vertikalni, -
90.0°
vertikalni,
270.0°

T30131m
T275.70
T22342
T198.50
"169.31
815.90 m
Rastr Em
[Ix]
41 x 42 17
3x6 34
3x1 32
3x1 27
6x3 56
3x1 40
3x1 32
6x3 57
3x1 33

min
[IX]
4.51

21
24
20
38
32
25
35

23

max
[1x]
125

41
36
32
75
45
37
76

40

Méfitko 1 : 1503

0.722
0.677
0.801
0.803
0.623

0.702

min
max

0.036
0.512

0.672
0.619
0.505
0.701
0.688
0.466

0.579

e
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VO-Dubina -1

Zpracovatel Ing. Petr Koza

Telefon 466773363
Fax
e-mail koza_petr@seznam.cz

DIALux

06.03.2024

parkovi$té - Jana Zajice pfrechod / Vypoctové plochy (prehled vysledkui)

Seznam vypocétovych ploch

C. Oznageni Typ
10 dopliikovy vertikalni,
prostor2.2.2 270.0°

Shrnuti vysledki

Typ Pocet Pramér [Ix]
svisle 1 17
vertikalni 9 45

E E

m min max
[1x] [IX] [1x]
31 26 37

Max [Ix] Emin
125
76

min min
Em Emax
0.837 0.719
/ Em Emin / Emax
0.26 0.04
0.44 0.26

e
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Zpracovatel Ing. Petr Koza
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novy stav parkovisté - Jana Zajice (pred planovanou celkovou rekonstrukci VO
Dubina) / Renderovani nepravymi barvami
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